
Dans la limite des stocks disponibles.
1. ACHAT GROUPÉS SPÉCIAL CSE - du 15 mars au 31 mai 2024

du 15 mars au 31 mai 2023

Achats groupés
“Spécial CSE”

Vignerons Ardéchois
Fonvène rouge 2022

IGP Ardèche
*dans la limite des stocks disponibles

Vignerons Ardéchois
Fonvène blanc 2023

IGP Ardèche
*dans la limite des stocks disponibles

Vignerons Ardéchois
Fonvène rosé 2022

IGP Ardèche
*dans la limite des stocks disponibles

4.90€ 4.90€ 4.90€

Des promotions et des bons plans à ne surtout pas manquer !



Dans la limite des stocks disponibles.
2.  ACHAT GROUPÉS SPÉCIAL CSE - du 15 mars au 31 mai 2024

Château Razat
2018

AOP Bordeaux Supérieur

Château Salitis
Cuvée Equinoxe 2017

AOP Cabardès

4.90€ 6.50€

7.00€ 9.30€

Château Garonneau
2015

AOP Francs Côtes de Bordeaux

Château Valrion
2018

AOP Lalande de Pomerol

11.30€ 19.90€

7.90€ 13.90€

Des vins de qualité, des offres exceptionnelles !



Dans la limite des stocks disponibles.
3.  ACHAT GROUPÉS SPÉCIAL CSE - du 15 mars au 31 mai 2024

Alliance Loire
Les Poyeux 2022

AOP Saumur Champigny

Vignerons de Cascastel
Nouvel Élan 2022

AOP Fitou

10.90€ 9.60€

14.50€ 12.00€

Vignerons de Tavel
Domaine La Croix du Verger 2023

AOP Laudun

Vignerons de Tavel
La Sauvagine 2023

AOP Laudun

9.90€ 9.90€

7.90€ 8.40€

Des saveurs inoubliables et des prix imbattables !



Dans la limite des stocks disponibles.
4.  ACHAT GROUPÉS SPÉCIAL CSE - du 15 mars au 31 mai 2024

Domaine Uby
Collection Unique 2023

Vin de France

Marcel de Normont
Chardonnay 2022
AOP Bourgogne

6.90€ 9.90€

Henri de Bareuil
2019

AOP Hautes Côtes de Beaune

Domaine Uby
001 Uby Bulles 2022

Vin de France

14.90€ 8.20€

Le plaisir à prix doux !



Dans la limite des stocks disponibles.
5.  ACHAT GROUPÉS SPÉCIAL CSE - du 15 mars au 31 mai 2024

Chardonnay
IGP Pays d’Oc - 5L

prix au litre : 4.40€

Rosé Fruité
IGP Pays d’Oc - 5L

prix au litre : 4.98€

UbyCub Doux
IGP Côtes de Gascogne - 5L

prix au litre : 7.67€

22.00€
24.90€

23.00€

SEC ROSÉ DOUX

Menhir
IGP Cévennes - 5L

prix au litre : 5.10€

25.50€

ROUGE

Louis Massing
Symbiopsis

AOP Champagne

24.90€

Des vins fleuris pour un printemps gourmand !

26.90€



Références vins Tarif Unitaire
TTC Quantité Prix Total TTC

Vignerons Ardéchois
Fonvène rouge 2022
IGP Ardèche

4.90 €

Vignerons Ardéchois
Fonvène blanc 2023
IGP Ardèche

4.90 €

Vignerons Ardéchois
Fonvène rosé 2022
IGP Ardèche

4.90 €

Château Razat
2018
AOP Bordeaux Supérieur

4.90 €

Château Salitis
Cuvée Equinoxe 2017
AOP Cabardès

6.50 €

Château Garonneau
2015
AOP Francs Côtes de Bordeaux

7.90 €

Château Valrion
2018
AOP Lalande de Pomerol

13.90 €

Alliance Loire
Les Poyeux 2022
AOP Saumur Champigny

10.90 €

Vignerons de Cascastel
Nouvel Élan 2022
AOP Fitou

9.60 €

Vignerons de Tavel
Domaine La Croix du Verger 2023
AOP Laudun

7.90 €

bon de commande



Dans la limite des stocks disponibles.
7. ACHAT GROUPÉS SPÉCIAL CSE - du 15 mars au 31 mai 2024

Références vins Tarif Unitaire
TTC Quantité Prix Total TTC

Vignerons de Tavel
La Sauvagine 2023
AOP Laudun

8.40 €

Domaine Uby
Collection Unique 2023
Vin de France

6.90 €

Henri de Bareuil
2019
AOP Hautes Côtes de Beaune

14.90 €

Marcel de Normont
Chardonnay 2022
AOP Bourgogne

9.90 €

Domaine Uby
001 Uby Bulles 2022
Vin de France

8.20 €

Chardonnay
IGP Pays d’Oc - 5L
prix au litre : 4.40€

22.00 €

Rosé Fruité
IGP Pays d’Oc - 5L
prix au litre : 4.98€

24.90 €

UbyCub Doux
IGP Côtes de Gascogne - 5L
prix au litre : 7.67€

23.00 €

Menhir
IGP Cévennes - 5L
prix au litre : 5.10€

25.50 €

Louis Massing
Symbiopsis
AOP Champagne

24.90 €

TOTAL TTC

Transport offert à partir de 10 cartons

Vos coordonnées: (Adresse de livraison)

Raison sociale:  __________________________________________________________
Adresse:  _______________________________________________________________
_______________________________________________________________________
Code Postal:  ____________________________________________________________
Ville: ___________________________________________________________________
Nom de contact:  _________________________________________________________
Numéro de téléphone:  ____________________________________________________
Adresse email:  __________________________________________________________
Si adresse facturation différente:  ___________________________________
_________________________________________________________

Merci de joindre le règlement au bon de commande par chèque à l’ordre de 
SOMMELLERIE DE FRANCE et l’envoyer par courrier à 

Sommellerie de France - La Fabrique à Cadeaux 
108 Route de Thionville 57970 KOENIGSMACKER 

Service commercial : 
Lindsay : Tél : 03 82 88 20 97 / lindsay@sommelleriedefrance.fr
Aidene : Tél : 03 82 88 20 91 / aidene@sommelleriedefrance.fr

Date limite de commande: Le 31/05/2024
Franco de port à partir de 10 CARTONS 

(France métropolitaine: 1 point)

Prix TTC. Dans la limite des stocks disponibles. Photos non contractuelles. 
N° Siret : 408 303 758 000 10 / R.C.S. Thionville TI 408 303 758 N°de gestion 96B 
168. 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.

Les informations personnelles portées sur ce formulaire sont enregistrées dans un 
fichier informatisé par Sommellerie de France, les données sont conservées 5 ans et 
sont récoltées dans le but de  vous proposer des offres adaptées à vos besoins. Confor-
mément à la loi « informatique et libertés » du 6 janvier 1978 modifiée et au Règlement 
européen n°2016/679/UE du 27 avril 2016 (applicable dès le 25 mai 2018), vous bénéficiez 
d’un droit d’accès, de rectification, de portabilité et d’effacement de vos données ou 
encore de limitation du traitement. Vous pouvez également, pour des motifs légitimes, 
vous opposer au traitement des données vousconcernant à l’adresse suivante : 
communication@sommelleriedefrance.fr




